

# Minu Tallinn



## KOHTUMINE URMAS VADIGA

21. juunil kell 17.30 vestleb Tallinna keskraamatukogu rõdu-saalis lugejatega Urmas Vadi – kirjanik, ajakirjanik, stsenaarist ja lavastaja. Suvel 2010 juhtis Vadi Vikerraadios kirjandussaadet «Keda sina viimati lugesid?», milles kirjanikud rääkisid teiste kirjanike tekstidest. 2012. a algas Vikerraadios saatesari «Kohustuslik kirjandus». 2017. a sai ta Friedebert Tuglase auhinna novelli «Auhind» eest, see ilmus ajakirjas Vikerkaar 2016, nr 4/5. Kohtumisel saab osta raamatu «Neverland» kirjastuse hinnaga. Info 683 0919.



Telli Pealinn tasuta koju!  
Telefon

1345



## Miiamilla õpetab hampelmanne meisterdama

► Kalamaja lastemuuseum Miiamilla (Kotzebue 16) ootab 21. juunil koolivaheaja töötuppa 7-13-aastaseid lapsi. Kell 15 algavas muinasjututeemalises töötoas saab meisterdada papist hüpiknukk-hampelmanne, näiteks saabastega kassi või vöulinnu. Osavõttu tasu 3 eurot. Inspiratsiooni annab samas avatud näitus «Muinasjutu-vanaema jutulõngakera».



# NELLI KALIKOVA: Võtaksin roolijoodikult julmalt auto ära

► Riigikogu võttis eelmisel kolmapäeval vastu seaduse, mille järgi ootab korduvalt purjuspäi autojuhtimisega vahelejäanud šokivangistus. Pealinn küsis tuntud inimestelt, kas roolijoodikute karmim karistamine on õigustatud ja aitab see ka jaanipäeval ära hoida purjus peaga rooli istumist.

## Alkohol peaks bensiinijaamadest kaduma

### Kunstnik Jüri Arrak

Inimene muutub purjuspäi teistsuguseks, tekib hulljulgus ja reeglitele visatakse käega. Selle vastu aitaks muu hulgas see, kui kaotada alkohol bensiinijaamadest. Ka nende lähedal ei tohiks olla alkoholipoodid. Võib-olla hoiab karmim seadus kedagi pudeli järele haaramast. Midagi pole teha, isegi loomad närvivad igasuguseid juurikaid, et erutust saada. Kui karistuste karmistamisega oleks saanud alkoholismi piirata, oleks alkoholism ammu ka-



## Alkoholivaba jaanipäev on tervitatav

### Ajakirjanik Tiina Kangro

Seaduste karmistamisega on kindlasti oma osa roolijoodikutega võitlemisel, aga ma ei ole seisukohta šokivangistuse osas veel kujundanud. Diskussioon, mida selle seaduse menetlemine on tekitanud, on aga tervitatav. Ehk jätavad mõned juba selle tõttu purjuspäi autorooli istumata. Kõik kodanike initsiatiivid on teretulnud ja kui leidub neid, kes kutsuvad üles pidama alkoholivaba jaanipäeva, on see tervitatav. Kuid täielikud keelud ja häbimärgistamised, kus vehitakse ka nende nina all, kellel ei ole alkoholiga probleeme, pole minu arvates õiged. Tuleb teha sotsiaalreklaami, lisada neid teemasid haridusprogrammides-

